ApcnaHoBa JlencaH KatudosHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

HomMmep oTuyeTa 00 oueHke

2022/07/08

2022/08/10

MN/Ab/1027/1027/6U3/PC

KO0J1/AB/1029/1029/HNOKP/PC

MN/Ab/1053/1053/bU3/PC

M/Ab/1111/1111/6W3/PC

KOJ1/AB/1133/1133/HNOKP/PC

®J1/AB/1177/1177/UB/PC

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OL,eHKM

AHO
"AHaNNTUYECKNI
NMpaBoOBOMN LEHTP
aKcnepTm3"

AHO
"AHannUTU4YeCcKnin
rNnpaBoBOW LEHTP
3KkcnepTm3"

00O AreHcTBO
“BawoueHka”

OO0 AreHcTBO
“balwloueHka”

OOO AreHcTBO
“balwoueHka”

OO0 AreHcTBO
“bawoueHka”

00O AreHcTBO
“bawoueHka”

00O AreHcTBO
“BawoueHka”

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

20.07.2022

16.08.2022

04.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

28.07.2022

CBepeHun

ApcnaHoBa JlecaH KaTundgosHa

000843

12.09.2007

06bekT
OLLeHKM

HeaBUXUMOCTb

nonsa B 000

nonsa B OO0

6a3a faHHbIX

nona B OO0

nonsa B 000

nporpamMmma
ons 9BM

akLumu

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHi
OLEeHO4YHOM
AeATesNIbHOC

OueHKa
HeaBMXNMOC

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6u3Heca



®J1/AB/1226/1226/L16/PC

KOJ1/AB/1350/1350/HNOKP/PC

MN/Ab/1352/1352/6U3/PC

1494

®J1/299-2022/63

®J1/301-2022/63

K0J1/333-2022/B13

0-22-024

286/22

22/06-2022

52/07/22

1727/22

1729/22

00O AreHcTBO
“BawoueHka”

00O AreHcTBO
“BawoueHka”

OO0 AreHcTBO
“balloueHka”

OO0 AreHcTBO
“balwoueHka”

000 "forma"

000 "Oorma"

000 "Oorma"

000 "dOMUHAHT
Cepsuc"

000 "UeHTp
oLeku v npasa"

000
«MapKeTuHr n
HEeABMXUMOCTb»

000
«AHanuTn4eckoe
6topo
ME>XOTpPacsIeBbIX
3KCNepTn3»

000
«AHannTunyeckoe
6topo
MeXXOoTpacneBbIX
aKCNepTm3»

000
«AHannTn4yeckoe
6topo
Me)XOTpacsieBbIX
3KCNepTun3»

04.08.2022

12.09.2022

26.08.2022

21.09.2022

24.08.2022

24.08.2022

26.09.2022

30.09.2022

30.08.2022

01.07.2022

07.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

akumu

nporpamMmmMa
ons 9BM

nona B OO0

akumu

akumu

aKumm

nonsa B 000

akLumu

akLumu

HEeOBUXUMOCTb

akLumu

nonsa B OO0

LLeHHbIE
bymarn

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
6un3Heca

OueHka
6u3Heca

OueHKa
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6un3Heca

OueHka
6u3Heca

OueHka
HeOBUXNMOC

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6un3Heca



5/22-H

6/22-H

104/22-C

109/22-C

01/07

2-TC-2022

000
«AHannTunyeckoe
6topo
MeXXOoTpacneBbIX
aKCNepTm3»

000
«AHannTunyeckoe
6topo
Me>XOTpacsieBbIX
3KCNepTun3»

000
«AHannTnyeckoe
6topo
Me>XO0TpacsieBbIX
3KCNepTm3»

000
«AHanuTn4yeckoe
6topo
MeXXOoTpaceBbIX
3KCnepTns»

000 K® 3ckopT

000 K® 3ckopT

000 K® 3ckopT

000 K® 3ckopT

000 K® 3ckopT

000 K® 3ckopT

MM Hukonaes
AnekcaHpp
BanepbeBuy

16.08.2022

16.08.2022

12.09.2022

21.09.2022

16.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

01.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

04.07.2022

nona B OO0

nonsa B 000

akLumu

nona B OO0

HeOBM>XunmMoe
nMyLecTBo

10 epn.
HeaBMXKnMoe
MMYLLLECTBO

42 en.
HeaBMXUMOe

nMyLecTBso

HeOBUXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLLECTBO

TpaHcnopT

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaAdA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6u3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
HeABUXUMOC

OueHka
HeOBUXUMOC

OueHka
HeOBUXUMOC

OueHka
HeOBUXNMOC

OueHka
HeOBUXUMOC

OueHka
HeOBNXNMOC

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTsa



