Арсланова Лейсан Катифовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Арсланова Лейсан Катифовна 000843 12.09.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направлені оценочной деятельнос
							2022/07/08	АНО "Аналитический правовой центр экспертиз"	20.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимос
							2022/08/10	АНО "Аналитический правовой центр экспертиз"	16.08.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
П/АБ/1027/1027/БИЗ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	04.07.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса							
ЮЛ/АБ/1029/1029/НИОКР/РС	ООО Агенство "Башоценка"	06.07.2022	база данных	рыночная	Оценка бизнеса							
П/АБ/1053/1053/БИЗ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	07.07.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса							
П/АБ/1111/1111/БИЗ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	19.07.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса							
ЮЛ/АБ/1133/1133/НИОКР/РС	ООО Агенство "Башоценка"	22.07.2022	программа для ЭВМ	рыночная	Оценка бизнеса							
ФЛ/АБ/1177/1177/ЦБ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	28.07.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса							

ФЛ/АБ/1226/1226/ЦБ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	04.08.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
ЮЛ/АБ/1350/1350/НИОКР/РС	ООО Агенство "Башоценка"	12.09.2022	программа для ЭВМ	рыночная	Оценка бизнеса
П/АБ/1352/1352/БИЗ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	26.08.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1494	ООО Агенство "Башоценка"	21.09.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
ФЛ/299-2022/БИЗ	ООО "Догма"	24.08.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
ФЛ/301-2022/БИЗ	ООО "Догма"	24.08.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
ЮЛ/333-2022/БИЗ	ООО "Догма"	26.09.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
O-22-024	ООО "Доминант Сервис"	30.09.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
286/22	ООО "Центр оцеки и права"	30.08.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
22/06-2022	ООО «Маркетинг и недвижимость»	01.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимос
52/07/22	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	07.07.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1727/22	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	06.07.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1729/22	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	08.07.2022	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

5/22-H	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	16.08.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
6/22-H	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	16.08.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
104/22-C	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	12.09.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
109/22-C	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	21.09.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
01/07	ООО КФ Эскорт	16.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимос
2	ООО КФ Эскорт	30.09.2022	10 ед. недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимос
3	ООО КФ Эскорт	30.09.2022	42 ед. недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимос
4	ООО КФ Эскорт	01.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимос
5	ООО КФ Эскорт	02.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимос
6	ООО КФ Эскорт	02.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимос
2-TC-2022	ИП Николаев Александр Валерьевич	04.07.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества